山ＬＰ協第１６７号

平成３０年２月５日

各   位

（一社）山口県ＬＰガス協会

「よくわかるＬＰガスの保安と販売改訂版」発行について （ご案内）

この度、（一社）全国ＬＰガス協会より、標記書籍を高圧ガス保安協会と共同で作成され

ましたのでご案内いたします。

本書は、ＬＰガス事業所の新入社員や新任の保安担当、配送員、保安機関の従事者等を

対象としており昨今の法令改正（平成２９年１０月時点、料金関係含む）を踏まえて、改

訂版を作成したものです。ＬＰガスの特性、流通、関係法令、設備等の他、ＬＰガスの料

金や販売契約・契約解除等の商取引に関する事項等、ＬＰガス関連の業務に携わる方々に

とって参考となる知識・情報を１冊にオールカラーで取りまとめております。

是非、講習会、社内教育等にご活用いただきたく、ご案内させていただきます。

ご注文は、別添の注文書にてお申込みいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

1 頒 布 価 格

   １冊 ２，５００円（消費税込/送料別）

2 お申込み方法

   別添の注文用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

3 お支払いについて

   書籍発送時に請求書を同封いたします。

   振込手数料は貴社にてご負担願います。

以 上